様式第5号(第12条関係)

　　年　　月　　日

　　浅口市長　　　　様

申請団体名

代表者住所

申請者

ご み 収 集 開 始 依 頼 書

　下記のとおり、ごみの収集を依頼します。なお、ごみの出し方については市の決まりを

遵守し、ごみステーションの維持管理については責任を持って行うことを誓約します。

記

1　ごみステーションの位置 浅口市

2　ごみステーションの名称

3　収集開始年月日 　　　　　　年　　月　　日